os trabalhos desenvolvidos nesta edilidade e caracterizados nas especificações técnicas 
de cada item presente neste Termo de Referência (Anexo I) do Pregão Presencial nº 
10/2023, pelo período de mais 24 (vinte e quatro) meses. 

VALOR MENSAL: R$ 88.791,00 (oitenta e oito mil, setecentos e noventa e um reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 2.130.984,00 (dois milhões, cento e trinta mil, novecentos e oitenta 

e quatro reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços 

de Terceiros –Jurídica. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 (vinte e quatro) meses, com início em 08 de janeiro de 

2026 e término em 07 de janeiro de 2028. 

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: